
令和 7 年 8 月 26 日 

【重要】秋季リーグ戦での取材について 

 

日頃より本連盟ならびにリーグ戦へのご支援・ご声援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、試合開催球場における取材活動につきまして、2025 年秋季リーグ戦より 

「連盟に登録されたマスコミ関係社で前日までに申請完了されている方」を取材可能とさ

せていただく運用に変更いたします。 

 

これは、球場での管理確保およびスムーズな大会運営を目的とした措置です。 

つきましては、未登録の方による球場での取材活動はご遠慮くださいますようお願い申し

上げます。 

 

 

一般財団法人 関西六大学野球連盟 

 


